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دیوان عالی کشور حکم ۱۱ سال حبس خانم وکیل و ۳ 
مرد همدستش را در ماجرای قتل مرد ثروتمند نقض کرد 
تا پرونده این قتل دوباره بررسی شود.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، اوایل سال ۹۹ خبر ناپدید شدن مرد 
جوانی از سوی نامزدش به پلیس اعلام شد وقتی مأموران 
کلانتری ۱۴۶ حکیمیه به خانه مرد جوان رفتند به محض 
ورود با جسد او در حالی مواجه شدند که دست هایش از 
پشت بسته شده و شالی دور گردنش گره خورده بود و به 
نظر می رسید که از خانه او سرقت هم شده است.با اعلام 
خبر این جنایت به بازپرس جنایی و شروع تحقیقات در 
بازبینی دوربین های مداربسته محدوده خانه مقتول 
مشخص شد یک زن به بهانه آوردن حلوای نذری به در 
خانه مقتول رفته و وقتی در باز شده او و سه مرد ناگهان 
وارد خانه مقتول شده و پس از مدتی هم هراسان از خانه 
خارج شده و سوار خودروشان محل را ترک کرده اند.در 
ادامه تیم جنایی دریافتند مقتول از مدتی قبل با مرد جوانی 
به نام سعید آشنا شده و باهم مشارکت کاری داشته اند.بدین 
ترتیب به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، سعید بازداشت شد. او ابتدا منکر جنایت بود، اما 
وقتی در مقابل مستندات قرار گرفت لب به اعتراف گشود و 
گفت قصدش قتل نبوده و فقط از برادرش خواسته بود که با 
تهدید مقتول طلبش را از او پس بگیرد. با دستگیری سایر 
متهمان و صدور کیفرخواست آن ها در شعبه دوم دادگاه 
کیفری یک استان تهران محاکمه شدند. در ابتدای جلسه 
دادگاه، مادر مقتول به جایگاه رفت و از قضات درخواست 
کرد تا متهمان به اشد مجازات محکوم شوند. در ادامه رضا 
۲۷ ساله به عنوان متهم ردیف اول به جایگاه رفت و در 
دفاع از خودش گفت: من دانشجو هستم و فقط برای کمک 
به برادرم سعید با او همراه شدم. برادرم چندین میلیارد 

پول به مرحوم داده بود و مدرکی هم نداشت، بنابراین 
نمی توانست پولش را پس بگیرد، من هم قبول کردم تا 
با ورود به خانه مقتول، با تهدید طلب برادرم را بگیرم.من 
تنها کاری که انجام دادم این بود که وقتی دیدم مرد جوان 
مقاومت و سروصدا می کند با شال دهانش را بستم و دو گره 
کور زدم و بعد هم با شال دیگری دست هایش را از پشت 
بستم و با دوستم کریم از او اثر انگشت گرفتیم. اما پس از 
دقایقی متوجه شدم که او دیگر مقاومت نمی کند و نفس 
نمی کشد.بعد از اینکه متوجه شدیم فوت کرده احتمال 
دادیم مدارکی از برادرم داخل لپ تاپش باشد به همین 

خاطر لپ تاپ را برداشتم و تلفن همراهش را هم بردم که 
اگر زنده ماند نتواند با پلیس تماس بگیرد. وقتی از خانه اش 
دور شدیم همه وسایل او را در مسیل ابوذر انداختم. پس 
از آن کریم - متهم ردیف دوم- به جایگاه رفت و گفت: من 
فقط اتهام مشارکت در اخذ سند به عنف را قبول دارم. قبل 
از ورود به آنجا هم یک سرنگ داروی بی هوشی با خودم 
برده بودم که در همان لحظات اولیه دارو را تزریق کردم. 
بعد از آن دوستم قاسم دست هایش را گرفت و رضا هم با 
شال دست هایش را بست، ما هم شروع کردیم به گرفتن 
اثر انگشت، اما چون سروصدا می کرد رضا دهانش را با شال 

بست تا اینکه متوجه شدیم حالش بد شده. من هرکاری که 
می توانستم برای احیای او انجام دادم، اما فوت کرد.پس از 
آن قاسم به عنوان متهم ردیف سوم به جایگاه رفت و گفت: 
من با موتور کار می کردم و فقط برای کمک به دوستانم 
آنجا رفتم و برای این کارم هم ۶ عدد ربع سکه طلا گرفته 
بودم.در ادامه حمید به عنوان متهم بعدی به جایگاه رفت و 
اظهار کرد: اتهام من دادن پلاک خودرو به دوستانم بود. با 
اینکه از پلاک ها هیچ استفاده ای نشد، اما من به خاطر این 
ماجرا از کاری که داشتم، تعلیق شدم سپس خانم وکیل 
نیز از خودش دفاع کرد و منکر دخالت در قتل شد.پس از 
پایان اظهارات متهمان و وکلای آنها، قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و رضا متهم ردیف اول را به اتهام 
قتل عمد به قصاص و ۱۳ سال حبس و ۳۰ ضربه شلاق 
محکوم کردند.کریم به اتهام معاونت در قتل به ۲۵ سال 
حبس و ۷۴ ضربه شلاق و قاسم نیز به ۲۵ سال حبس 
به خاطر سرقت و معاونت در قتل محکوم شد. سعید نیز 
که با قید وثیقه در زمان دادگاه آزاد بود به ۱۵ سال حبس 
و ۲ سال تبعید محکوم شد. قضات همچنین تنها متهم 
زن پرونده را که وکیل بود به ۱۱ سال حبس و ۲۰ ضربه 
شلاق محکوم کردند.پس از صدور حکم و اعتراض متهمان، 
پرونده برای رسیدگی بیشتر به دیوان عالی کشور رفت و 
قضات دیوان پس از بررسی دقیق پرونده، حکم متهمان 
ردیف اول تا سوم پرونده و همچنین خانم وکیل را نقض 
کردند و پرونده را برای تحقیقات بیشتر به شعبه بازپرسی 
و همینطور نظریه دقیق تر پزشکی قانونی در خصوص علت 
تامه مرگ ارجاع دادند تا پس از تکمیل تحقیقات بار دیگر 
متهمان اصلی پرونده به همراه متهم زن در شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کنند. ضمن 

اینکه احکام صادره برای سایر متهمان تأیید شد.

رئیس پلیس پایتخت از اجرای طرح ویژه پلیس برای 
روزهای پایانی سال خبر داد و با اعلام خطر نسبت 
به حوادث چهارشنبه سوری اعلام کرد که کشفیات 
موادمحترقه در تهران چهار برابر شده است.به گزارش 
ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان با حضور در جمع 
خبرنگاران گفت: متاسفانه از هم اکنون شاهد ورود 
برخی از مواد محترقه پرخطر به تهران هستیم، این مواد 
به صورت قاچاق وارد کشور می شود. از طرف دیگر با 
افزایش توزیع موادمحترقه دست ساز هم روبه رو هستیم.
وی ادامه داد: اگرچه پلیس به واسطه جدول زمانی 
ماموریت ها از چند هفته قبل اقدامات خود را آغاز کرده 
است، اما نگران سلامت جوانان و نوجوانانی هستیم که 
آشنایی با این مواد ندارند و چه بسا ممکن است حوادثی 
برایشان رخ داده و آسیب ببینند و حتی جان خود را از 

دست دهند.رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه افرادی 
که این  مواد را درست می کنند عمدتا افراد بی تجربه 
هستند، گفت: این مواد بقدری خطرناک است که حتی 
گاهی همکاران ما هم که این ها را کشف می کنند و 
با وسایل خاص آن را جابجا می کنند، احساس خطر 
دارند. از این رو ما جدا نگران سلامتی جوانان و نوجوانان 
هستیم چرا که امکان دارد برخی از افراد سودجو برای 
رسیدن به مطامع و اهدافشان از سادگی و بی تجربگی 
جوانان سوء استفاده کنند و این مواد پر خطر را به آنها 
بدهند.رئیس پلیس پایتخت از خانواده ها درخواست 

کرد در این ایام بر رفتار جوانان خود نظارت بیشتری 
داشته باشند و گفت: بارها دیده شده است که جوانان با 
اعتماد به اینکه یک مغازه این مواد پر خطر را به فروش 
می رساند، مواد محترقه را خریداری کرده و در نتیجه 
آن خانه آسیب دیده و یا حتی جوان جان خود را از 

دست داده است.
وی با بیان اینکه من این زنگ خطر را از امروز به صدا در 
می آورم؛ گفت: میزان کشفیات مواد محترقه و دست ساز 
ما نسبت به سال های قبل چهار برابر بیشتر شده است.
محمدیان درباره اجرای طرح نوروزی پلیس نیز به ایسنا، 

گفت: طرح نوروزی پلیس پایتخت از ابتدای اسفند ماه 
آغاز شده است، این طرح در اطراف بازارها و مراکز خرید 
از ابتدای اسفند آغاز شده و ماموران پلیس هم به صورت 
آشکار و هم به صورت پنهان در این محل ها قرار دارند 
و درصدد هستیم که ایام نوروز و ایام خرید بسیار خوبی 

برای مردم باشد.
رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه تمام تلاش پلیس 
بر این است که سارقان را در لحظه شناسایی کنند، 
گفت: اما مردم باید بداننند که سارقان برای کیف زنی و 
جیب بری در کمین هستند، از شهروندان تقاضا می کنم 
هنگام خرید مراقب گوشی های تلفن همراه و کیف خود 
باشند و آن را در معرض دید قرار ندهند. مردم بدانند که 
دستگیری سارقان از برنامه های ویژه پلیس پایتخت به 

خصوص از ابتدای اسفند ماه است.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری زنی که به 
دلیل اختلافات خانوادگی و طمع به دست آوردن اموال 
همسرش اقدام به قتل او کرده بود خبر داد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت حدود ۵ صبح یکی 
از آخرین روز های بهار سال ۱۴۰۰ بود که تلفن مرکز 
فوریت های پزشکی ۱۱۵ به صدا درآمد و صدای لرزان زن 
جوانی از فوت همسرش به دلیل بیماری قلبی خبر داد 
که بلافاصله عوامل اورژانس به محل اعزام و پس از تأیید 
مرگ متوفی با تلفن ۱۱۰ تماس و موضوع را به مأمورین 
اطلاع دادند.رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح این خبر 

گفت: خرداد ماه سال گذشته در پی اعلام مرگ مشکوک 
مردی جوان در شهرستان ساوجبلاغ به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ بلافاصله مأمورین پلیس آگاهی به محل 
اعزام و نسبت بررسی محل و علت مرگ متوفی اقدام 
که جسد جهت معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد. سرهنگ محمد نادربیگی افزود: در معاینات انجام 
شده علت مرگ مسمومیت با قرص برنج تشخیص داده 
شد که به این دلیل همسر متوفی به عنوان تنها مضنون 
پرونده احضار و مورد بازجویی قرار گرفت. این مقام 
انتظامی خاطرنشان ساخت: با توجه به تناقض گویی های 

همسر متوفی، گمانه زنی های مأمورین در بی اطلاع 
نبودن این شخص از علت دقیق مرگ همسرش بیشتر 
شد که در نهایت با انجام اقدامات پلیسی و بررسی 
تماس های تلفن همراه این زن، رد پای مرد دیگری در 
این پرونده پیدا شد که وی نیز به عنوان دومین مضنون 
پرونده دستگیر شد.رئیس پلیس آگاهی البرز اظهار 
داشت: مرد دستگیر شده در ابتدا منکر هرگونه آشنایی با 
متوفی و همسر وی و اطلاع از موضوع شد، ولی در نهایت 
در مواجهه با ادله و مدارک پلیس لب به اعتراف گشود و 
گفت: مدتی همسایه این خانواده جوان بودم و با اطلاع از 

وجود اختلافات بین آنها، با همسر متوفی طرح دوستی 
ریختم که پس از مدتی این زن به من گفت از همسر 
خود خسته شده و جهت تصرف اموالش قصد به قتل 
رساندن وی را دارد. سرهنگ نادربیگی افزود: در نهایت 
مجدداً از همسر متوفی بازجویی به عمل آمد که وی در 
مواجهه حضوری با همسایه دستگیر شده خود چاره ای 
جز اعتراف نداشت و پس از گذشت بیش از یک سال به 
قتل همسرش با کمک مرد همسایه از طریق خوراندن 
قرص برنج به وی اعتراف کرد که هر دو متهم پس از 

تکمیل پرونده روانه زندان شدند.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز گفت: انفجار و آتش 
سوزی هولناک در ساختمان مسکونی روستای کرونی 
شیراز، سه عضو خانواده شامل مادر دو فرزند ۱۲ و ۷ ساله 
را به کام مرگ کشاند و پدر و فرزند ۱۵ ساله را به شدت 
مصدوم کرد.به گزارش رکنا، محمدهادی قانع روز دوشنبه 
در این باره به خبرنگاران گفت: طی تماس شهروندان با 
سامانه ۱۲۵ و اطلاع رسانی این حادثه، بلافاصله آتش 
نشانان ایستگاه ۱۷ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان 
آتش نشانی شیراز، حوالی ساعت ۱۱ پنجشنبه شب 
خود را به روستای کرونی رساندند.وی افزود: یک واحد 
مسکونی در طبقه دوم یک ساختمان دو طبقه، دچار 

انفجار و آتش سوزی شده و شعله های آتش از درب و 
پنجره های این واحد مسکونی به بیرون زبانه می کشید. 
قانع با اشاره به حضور خانواده ۵ نفره در زمان وقوع حادثه 
در منزل مسکونی ادامه داد: نیروهای عملیاتی به سرعت 
به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول، پس از قطع جریان 
اصلی برق ساختمان، با استفاده از لوله های آبرسانی و 
تجهیزات خاموش کننده، عملیات مهار شعله های آتش را 
آغاز کردند.وی اضافه کرد: همزمان گروه دیگری از آتش 
نشانان پس از مجهز شدن به دستگاه های تنفسی، وارد 
ساختمان شدند و پس از جستجو، یک نفر مرد حدودا 
۳۸، مادر خانواده، دو پسر ۱۵ و ۷ ساله و دختر ۱۲ ساله 

را که به شدت دچار سوختگی شده بود را از میان دود و 
حرارت خارج کرده و برای انجام معاینات پزشکی، تحویل 
امدادگران اورژانس دادند.قانع خاطرنشان کرد: متاسفانه 
پس از انجام معاینات پزشکی از سوی عوامل اورژانس، 
مشخص شد سه عضو خانواده شامل فرزند ۱۲ و ۷ ساله 
و مادر در دم جان باخته و پدر و پسر ۱۵ ساله که به 
شدت مصدوم شده بودند به مراکز درمانی منتقل شدند.
وی عنوان کرد: نیروهای عملیاتی در کوتاه ترین زمان 
ممکن، شعله های آتش را پیش از سرایت به طبقه اول 
مهار و کاملا خاموش کردند.رئیس سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری شیراز تصریح کرد: استفاده 

از سیلندر پیک نیکی و کپسولی و نشت شدید گاز علت 
این حادثه هولناک بود، شدت انفجار به حدی بود که 
ساختمان دچار تخریب شد و سه نفر از اعضای خانواده 

در دم جان باختند.

محاکمه خانم وکیل و همدستانش در پرونده قتل جوان ثروتمند

زنگخطرپلیسبرایچهارشنبهسوری

افزایش۴برابریکشفموادمحترقهدرتهران

زنیکههمسرخودرابهدلیلاختلافاتخانوادگیبهقتلرساند،دستگیرشد

مرگدستهجمعیاعضاییکخانوادهدرانفجارهولناک

دستگیریبیشاز۱۶هزارسارقومالخر
از زمان اجرای طرح ویژه عملیاتی پلیس برای مبارزه با سرقت تا کنون بیش 
از ۱۶ هزار سارق و مالخر شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش ایسنا در اجرای 
دستور سردار احمد رضا رادان - رئیس پلیس کشور- مبنی بر مقابله قاطع با 
سارقان و پدیده های نا امن ساز، طرح ویژه عملیاتی پلیس از دوشنبه ) ۲۴ بهمن 
ماه( شروع شده است و با جدیت  ادامه دارد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
دربازه زمانی اجرای این طرح ویژه در سراسر کشور، تاکنون ۱۶ هزار و ۶۴۲ 
نفر سارق و مالخر شناسایی و دستگیر شده اند،همچنین در این مدت ۲۱ هزار و 

۹۱۷ فقره پرونده سرقت کشف شده است.

محلهبهارانکنبهخونکشیدهشد
مرد جوان با انگیزه نامشخص توسط افرد ناشناس در محله بهاران کن به قتل 
رسید.به گزارش رکنا، ساعت حدود ۱۱ چند شب گذشته، اهالی محله بهاران 
کن با جسد غرق در خون جوانی مواجه شدند و بلافاصله رسیدگی به موضوع در 
دستور کار محمدحسین زارعی بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.به این 
ترتیب تیم جنایی برای رسیدگی به موضوع در محل حاضر شد و در بررسی های 
اولیه مشخص شد که جوان افغان با اصابت ۵ ضربه چاقو از پا در آمده است.
همچنین بازبینی دوربین های مدار بسته موجود در محل حکایت از این داشت 
که ۳ فرد ناشناس با انگیزه نامشخص از خودرویی پیاده شدند و یکی از آنها 
مقتول را هدف ضربات کشنده خود قرار داد، سپس از صحنه جنایت متواری 
شدند.در تحقیقات بعدی نیز مشخص شد که گوشی تلفن همراه مقتول که 
کارگر یک شرکت در همان محله بهاران بود، بعد از جنایت به سرقت رفته است 
اما هنوز مشخص نیست که انگیزه قتل سرقت بوده باشد.رسیدگی به این موضوع 

تا روشن شدن حقیقت در دستور کار قضایی و انتظامی قرار دارد.

کشف۳تنموادمخدردرسیستانوبلوچستان
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف سه تن انواع مواد مخدر، 
دستگیری ۱۱۸ نفر معتاد متجاهر و ۴۹ نفر خرده فروش مواد مخدر در استان 
خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار دوستعلی جلیلیان در خصوص 
اجرای طرح سراسری مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر، اظهارداشت: در 
راستای مطالبات به حق مردم و تدابیر فرمانده کل انتظامی کشور طرح سراسری 
و گسترده مبارزه با خرده فروشان و معتادان متجاهر در شهرستان های استان به 
صورت همزمان به اجرا در آمد.وی با اشاره به اشراف اطلاعاتی و شناسایی محل و 
مخفیگاه خرده فروشان مواد مخدر و معتادان متجاهر، افزود: بر اساس گزارشات 
و اطلاعات به دست آمده به صورت هدفمند و برابر قانون با خرده فروشان مواد 
مخدر برخورد خواهد شد.فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تأکید کرد: 
پاسخگویی به دغدغه مردم را اولویت کاری خود می دانیم و در این زمینه محکم، 
قاطع و در خور شأن شهروندان عمل خواهیم کرد.وی با تقدیر از همکاری خوب 
دستگاه قضایی و دیگر سازمان های سیستان و بلوچستان با پلیس، گفت: طرح 
مبارزه با خرده فروشان و معتادان متجاهر تا رضایتمندی کامل مردم و وضعیت 
قابل قبول در این زمینه، به صورت مستمر در دستور کار پلیس استان قرار دارد.

مرگمشکوکرانندهخونآلودپشتفرمانخودرو
با کشف جسد خون آلود راننده ۳۷ ساله ای که پشت فرمان خودرو در حاشیه 
بزرگراه جان باخته بود، تحقیقات قضایی برای کشف راز مرگ وی آغاز شد.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این حادثه حدود ساعت ۱۹ چند شب گذشته 
هنگامی لو رفت که شهروندان در تماس با پلیس ۱۱۰، از مرگ راننده ای پشت 
فرمان خودرو خبر دادند.به دنبال دریافت این خبر، بلافاصله قاضی ویژه قتل 
عمد عازم بزرگراه قائم )عج( شد و به تحقیق در این باره پرداخت.بررسی های 
میدانی حاکی از آن بود که نیرو های امدادی پیکر خون آلود راننده را در حالی به 
بیمارستان رضوی مشهد انتقال داده اند که طبق تحقیقات اولیه در های خودرو 
از داخل قفل شده بود، اما آثار جراحتی به طول حدود ۱۸ سانتی متر روی گردن 
و برخی جراحت ها نیز روی دست چپ راننده ۳۷ ساله وجود داشت.بررسی های 
بیشتر قاضی دکتر صادق صفری نشان داد که وی هنگام انتقال به مرکز درمانی 
علایم حیاتی نداشته است؛ بنابراین با صدور دستورات ویژه قاضی شعبه ۲۰۸ 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، جسد این مرد جوان برای تعیین علت دقیق 
مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد تا فرضیه خودکشی یا جنایت احتمالی، زیر 

ذره بین بررسی های علمی و تخصصی قرار گیرد.

قتلهولناکجوانبندرعباسیبابریدنگلویش
با هوشیاری و تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان پارسیان یک قاتل متواری 
کمتر از دو ساعت پس از وقوع. قتل شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر 
شد.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی استان هرمزگان صبح دیروز در تشریح 
این خبر بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان پارسیان از طریق مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ از وجود یک جسد مجهول الهویه در حوزه استحفاظی 
شهرستان مطلع و بلافاصله جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند.سردار 
غلامرضا جعفری افزود: مأموران پس از حضور در محل، مشاهده کردند یک 
جسد به صورت برروی زمین افتاده که پس از برگرندان جسد مشخص شد 
گلوی مقتول با یک جسم تیز بریده شده و به قتل رسیده است که نسبت به 
بررسی دقیق و آثار برداری ، عکس و فیلم برداری از صحنه اقدام شد.وی اظهار 
کرد: اقدامات فنی پلیسی برای شناسایی و دستگیری قاتل یا قاتلان آغاز و از 
همان دقایق اولیه یک تیم مجرب کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شدند که 
با تلاش ضربتی و همه جانبه صورت گرفته کمتر از ۲ ساعت پس وقوع قتل، 
متهم اصلی جنایت شناسایی شد.این مقام انتظامی استان خاطرنشان کرد: ضمن 
هماهنگی با مقام قضایی قاتل در یک عملیات ضربتی پلیسی در مخفیگاهش 
دستگیر و در بازجوئی های اولیه به جرم ارتکابی و قتل مقتول به انگیزه مسائل 
شخصی اعتراف کرد.فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار کرد: قاتل دستگیر 
شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی و با 

قرار مناسب روانه زندان شد.

برخوردمرگبارآمبولانسبایکسوختکش
برخورد خودرو سوختکش با آمبولانس ۲ کشته و یک مصدوم برجا گذاشت.به 
گزارش رکنا، سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی ایرانشهر گفت: برخورد خودرو سواری پراید سوختکش با آمبولانس 
اورژانس در مسیر ایرانشهر- دلگان ۲ کشته و یک مصدوم برجا گذاشت.
علیرضا ایرندگانی اظهارداشت: خبر برخورد خودرو سواری پراید سوختکش با 
آمبولانس اورژانس در حال برگشت از بیمارستان محور ایرانشهر به دلگان حد 
فاصل »دشت سانگان« به مرکز پیام اورژانس اعلام شد که بلافاصله نزدیکترین 
پایگاه های اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.افزود: متاسفانه در این حادثه 
یک نفر از تکنسین های اورژانس و راننده سواری پراید به دلیل شدت جراحات 
وارده در دم فوت کردند و تکنسین دیگر به دلیل وضعیت وخیم برای اقدامات 
درمانی تخصصی به بیمارستان کرمان اعزام شد.استان سیستان و بلوچستان به 
سبب همجواری با دو کشور افغانستان و پاکستان همواره در معرض معضلاتی 
چون قاچاق انسان، موادمخدر، مواد سوختی و کالا قرار دارد.قاچاقچیان سوخت 
به دلیل ترس و فرار از ماموران با سرعت سرسام آور در جاده های سیستان و 
بلوچستان حتی با چراغ خاموش در شب تردد می کنند که نتیجه آن وقوع 

حوادث خونین است.

پشتپردهخبرفروداضطراریهواپیما
دریکپارکتهران

شایعه فرود اضطراری هواپیما در یکی از پارک های تهران تکذیب شد.به گزارش 
رکنا، معاون هوانوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشور، شایعات 
مربوط به فرود اضطراری هواپیمایی کاسپین در یکی از پارک های تهران را 
تکذیب کرد.حسن خوشخو در توییتی اعلام کرد:چند روزیست برخی کانال های 
خبری در فضای مجازی و پشت سر آن ها، کانال های زرد دیگری، خبری مبنی 
بر فرود اضطراری هواپیمای کاسپین در تهران را منتشر کردند. درحالیکه خبر 

مذکور مربوط به سه سال قبل است؛ آن هم در فرودگاه ماهشهر!

قتلعاماعضاییکخانوادهدرمسجدسلیمان
سه عضو یک خانواده در مسجدسلیمان توسط یکی از فرزندان خانواده به قتل 
رسیدند.به گزارش رکنا، دادستان مسجدسلیمان ضمن تایید این خبر گفت: یک 
فرد در منطقه کلگه این شهرستان، سه عضو خانواده خود را به قتل رساند و 
از محل حادثه متواری شد. وی ادامه داد:تحقیقات بیشتر در این خصوص، در 

حال انجام است.

اخبار کوتاه
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اعلاممفقودی
برگ سبز سایپا  ۱۳۱SE مدل ۱۳۹۸ رنگ نوک مدادی 

M۱۳۶۳۸۶۹۷۲ شماره موتور
 شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰K۱۱۶۳۹۶۱ شماره پلاک 
ایران ۸۶‐ ۵۸۷ د ۲۵ متعلق به حمید قاسمی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

اعلاممفقودی
سند و کارت موتورسیکلت آپاچی ۱۸۰ رنگ مشکی به 
شماره پلاک ایران ۱۴۲- ۸۲۲۳۹ مدل ۱۳۹۱ شماره 
موتور ۲۱۶۳۰۸۷  شماره شاسی ۹۱۰۱۲۲۶ به نام سعیده 
غفاری نام پدر مرتضی کد ملی ۰۰۷۲۸۳۹۴۱۴ مفقود 

گردیده است.

قتلفجیعزنتهرانیبخاطرنپختنغذا
مرد میانسال در شهرری همسرش را با ضربات چاقو به قتل رساند.به گزارش 
رکنا، ۸ مهر ماه امسال رسیدگی به پرونده قتل زن میانسال در دستور کار 
دکتر مجید باقری بازپرس کشیک قتل شهرری قرار گرفت.در بررسی های 
اولیه مشخص شد مرد میانسال در درگیری با همسرش او را با ضربات چاقو به 
قتل رسانده است.در حالی که ساعتی از قتل گذشته بود شوهر مقتول به قتل 
اعتراف کرد و چندی بعد در حضور بازپرس جنایی صحنه قتل را بازسازی کرد.
این در حالی بود که بررسی ها نشان می داد متهم دچار سوظن بوده و پیش از 
وقوع حادثه بارها به خاطر شک و بدگمانی با همسرش اختلاف پیدا کرده بود.
متهم در اعتراف به قتل همسرش اظهار داشت: من و همسرم همیشه با هم 
بر سر مسائل مختلف اختلاف داشتیم. روز حادثه به او گفتم چرا غذا نپخته 
ای و به خاطر همین موضوع با هم بحثمان شد.وقتی دعوا بالاگرفت به حدی 
عصبانی شدم که دست به چاقو بردم و با ضرباتی همسرم را از پای درآوردم.
با اعتراف متهم به قتل همسرش، پرونده در جریان روال قضایی قرار گرفت 
و متهم با دستور بازپرس پرونده برای تائید سلامت روانی به پزشکی قانونی 
ارجاع داده شد.نتیجه آزمایشات و معاینات پزشکی قانونی از این قرار بود که 
متهم دارای سلامت روان نمی باشد و به دلیل ابتلا به جنون در لحظه ارتکاب 
جرم اختیار اعمال خود را نداشته است.به این ترتیب تصمیم گیری قضایی با 

توجه به وضعیت جسمی و روحی متهم انجام خواهد  شد.

شلیکمرگباربهوکیلجواندرخیابانفرودسی
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتل فراری وکیل شاهرودی در 
عملیات ضربتی پلیس آگاهی خبر داد و گفت: متهم انگیزه خود از این جنایت 
را اختلافات مالی عنوان کرد.به گزارش رکنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای، فرمانده 
انتظامی استان سمنان اظهار کرد: چند ماه گذشته، وکیل جوان شاهرودی 
در خیابان فردوسی این شهر با سلاح گرم به قتل رسید و رسیدگی پرونده 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.وی با بیان 
اینکه در تحقیقات اولیه مأموران پلیس آگاهی مشخص شد قاتل یا قاتلان 
پس از ارتکاب جرم به سمت یکی از شهرهای شمالی کشور متواری شده اند، 
افزود: کارآگاهان با بررسی ابعاد مختلف پرونده و انجام یکسری کارهای علمی 
و اطلاعاتی، درنهایت به یکی از موکل های متوفی مظنون شدند و او پس 
از دستگیری و انجام بازجویی های تخصصی، به قتل با مشارکت چند نفر 
دیگر اعتراف کرد.فرمانده انتظامی استان سمنان به هماهنگی های قضایی و 
دستگیری تمامی افراد مشارکت کننده در قتل در یک عملیات پیچیده پلیسی 
در مخفیگاهشان اشاره و اظهار کرد: ۴ متهم دستگیرشده در تحقیقات فنی 
پلیس به قتل وکیل جوان با انگیزه اختلافات مالی اعتراف کردند و پرونده به 

همراه متهمان به مراجع قضایی ارسال شد.


